marinis fub hacforma literas fufcepifle :
Concl. Tom. 2.8. Mm ij

-~
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276 GrEGORII Parzs IX

G. miferatione dinina patriarcha Hierofolymitanus , bumilis ¢y
indignus apoflolice [edis legatus, P. Cafarienfis , N. Naza-
renfis , @ N. Narbonenfis archiepifcopi, P. Vvintonienfss,
do* Vu. Exonienfis epifcopi, hofpitalis [anéti Toannis , dymy;
militie .’rmpf:’, &5 hofpitalis Teutonicorum magiftri | omn.
bus ha literas infpecturis in Domino Iefu [aluten.

Vniuerfitati veftrz necellitatem noftram inftantiffi-
mam, & Iefu Chrifti, qui pro vniuerfis fidelibus fangui-
nem fuum fudit,negotium cogimur intimare. Non enim
abfqueintimantis feruore, ac mulciplict lacrymarum ef-
fufione accidit, quod, ficut fperabamus communiter, in
paﬂ'agio Augufti nuper prateriti, {ereniflimus vir do_mi-
nus imperator, vt promiferat , in Syriam non tranfiit.
Quoaudiro,illi qui iam aduentum eius preuenerant pe-
regrini in eifdem partibus, audientes quod dictus impera.
tor non veneratin paflagio memorato, plufquam quadra-
gintamillia virorum fortium , in eifdem nauibus , in qui-
bus tranfierant, redierunt; magis in homine quam in Do-
mino confidentes.Ibi tamen,poft eorum receflum , o&in-
genti fere milites remanferunt, clamantes vnanimiter, &
dicentes: Vel treugas rampamus , vel communiter rece-
damus. Qui non fine magnadifhculrate detenti hacocca-
fione fuerunt ; quia vir nobilis dux de Lemburgo ex parte
domini imperatoris erat exercitui praficiendus. Habito
igitur concilio virorum prudentium , & pracipue domus
hofpitalis, & templi,ac hofpitalis Alemannori, de treu-
ga rumpenda, prefatus dux faceret quod Chriftianitati
ac terrx fan&tx videretur potiusexpedire. Sicque accidit
quod dux requifitis fuper hac confiliis , & receptis, die
quadam fpecialiter ad hoc aﬂignam comparuit coram
nobis & quibufdam nobilibus terra illius, vbi propofuit
publice quod volebat treugam infringere; & qualiter v-
tilius ac melius in hac parte valeret procedere , ipforum
auxilium & confilium implorabat. Verum cum ipfi duci
& quibufdam confiliariis fuis diceretur , quod treugam
periculofum effet infringere, & , cum fuiflet juramento
firmata , penitus inhoneftum; refponderunt quod domi-
nus papa excommunicauerat omnes Crucefignatos gi!
in ifto paffagio non tranfirent, qui {ciebat adhuc treugam
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7 g per biennium duraturam :ac per lmcjnrcliigchant ,quod
74 volebat treugam non feruari, nec ipli peregrini ibi rema-
s, nere volebantaliquatenus otiofi. Erant & multi quidice-
I bant, quodfi contingeret recedere peregrinos, poft re-
. ceflum eorumin eos infurgerent Saraceni,treuganon ob-
ftante. Mouit praterea quofdam, quod Coradinus cum

. dominis de Haman,& de Camele, & Halaph , gramfli-

mam haberet guerram : vnde plus foliro timet , ne ipfa
treugaa Chriftianis frangacur. Quod fi fieret, credebarur
quod Coradinus,cum videret guerris fe vndique coar&a-
tum, deberet inde verifimilicer procedere verbum pacis.
Habitoigitur fuper his longo deliberationis traftacu, tan-
dem vnus fuit omnibus fpiritus,& vox vna,in fanétam
tendere ciuitatem, quam Dominus Tefus Chriftus pro-
priofanguine confecrauit. Et vt facilior adeam habere-
tur accellus, fuit communiter ordinatum , ve primo Cz-
farea , & inde Ioppa muniantur ; quod ante paflagium
Augufli fequentis procul dubio pofle fieri fperabatur: &
tunc hieme fequenti in domum Domini cum ipfius ad-
wtorio lxtantes valeant proficifci. Fuit autem hac publi-
cata prouifio extra cinitatem Acon, inftante fefto apofto-
lorum Simonis & Iudz, aftancibus peregrinis omnibus:

- vbi folenniter eft imperatum , vt eflent omnes parati in

e craftino omnium fanctorum , verfus Caxfaream profectu-

it ri. Quod audientes peregrini, qui confilium ignorabanc,,

s quod exercitus tractatum haberet, firmatis munirionibus

i pradictis in Ierafalem procedendi, tanta fubito eranc de-

i uotionefuccen(i, quod excitauerunt oculos ad abundan-

it tiam lacrymarum: vt videbatur cuilibet fe Spiritus fanéti 3
e gratia ndc-'rol roboratum, quod vnus poffet mille, & duo

i dccenmulh; luperare. Non igitur opotrtet vt deuotioni

i \-'cﬂ‘r;r mulr_ls |1.11.‘r1.)i|€ﬂt1(‘?ﬂlbll$‘lllﬁﬁalnu.\', vbi rantx ne- :
- ceflicaris euidens in [tantia pro e clamat, fibique fiubueni.

b ri poftulat indilace: quia moraad fe trahit periculum, &

I,ci f::i’mmtﬂi(a Pll._lr’_ll'nlﬂ‘l} ericfruttuofa. Clamat aurem ad fin-

o grflos_Lhnlh fanguis de terra, fupplicat paruus & humilis

s exercitus, fed devotus, fibi celeriter fubueniri - {peransin

Domino , & confidens , quod negotium humiliter in-
choatum, debeat ipfo concedente felicicer terminari.
4 Vniverfi igitur & finguli, qui Chriftum induiftis per

Mm iij
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fidem, viriliter accingimini ad terrx fan&tz fuccurfum,
cum hic caufa communis agatur; veftrz feilicet fidei, ac
totius fidei Chriftianz. Nos enim promotioni huius neg.
otii, prouifore Domino & au&tore,non ceffamus inten.
dere;; fperantes fiducialiter , quod in manibus fidelium
fideliter perfeuerantium res debeat profperari. Data La.
terani, x. Kalendas Ianuarii, pontificatus noftri anno 1

EPISTOLA IL

GREGORII PAPE IX
AD STEPHANVM ARCHIEPISCOPVYM
CANTVARIENSEM.